
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL
_________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 1371, de 12 de novembro de 2012.

O  DIRETOR-GERAL DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO  DISTRITO 
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo 303, inciso IV, 
do RIMPDFT (Portaria Normativa nº 72/PGJ, de 22/9/2009) e na Portaria Normativa/DG 
nº  32,  de  13  de  janeiro  de  2010,  tendo  em  vista  o  que  consta  do  Processo  nº 
08190.103548/12-76.

RESOLVE:

Art. 1º – Designar o servidor CARLOS LUIZ ALVES BRANDÃO, Chefe do 
Serviço de Acompanhamento de Reformas, matrícula nº 2559-3, para exercer o encargo de 
GESTOR  do  Contrato  nº  057/2012,  firmado  com  MODERN  DESIGN  DO  BRASIL 
LTDA. - EPP, que tem por objeto a aquisição de nove balcões de informação para a 2ª 
etapa do Ed. Sede do MPDFT, e a servidora ADRIANA LUCILIA BANDEIRA WALTZ, 
matrícula nº 3111-9, para exercer o encargo de GESTORA SUBSTITUTA.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

VETUVAL MARTINS VASCONCELOS

 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 28, 14 DE NOVEMBRO DE 2012.


